
РАЙОН 
СТУДЕНТСКИ

СТОЛИЧНА ОБШИНА 
РАЙОН СТУДЕНТСКИ

З А П О В Е Д

регистрационен индекс, дата

Като взех предвид писмо с изх. № САГ17-ГР00-63-[4]/23.05.2017г. от Директор на 
Дирекция „Териториално планиране“, Направление „Архитектура и градоустройство“ 
към Столична община (СО) и приложения към него проект за Изменение план за 
регулация и застрояване (ИПРЗ) на кв. 274, м. „Студентски град“ за образуване на нов 
УПИ V-5058 за жс, общежитие, оо, магазини, пг и тп, имот с идентификатор 
68134.1606.5058 от кадастрална карта и кадастрален регистър одобрена със Заповед № 
РД-18-38/10.07.2012г. изпълнителния директор на АГКК, на основание чл.22, ал.4 и чл. 
127, ал.1 от ЗУТ, чл.5, ал.4 от ЗУЗСО и § 3 от ПР на от Наредба за реда и начина за 
провеждане на обществени обсъждания в областта на пространственото развитие и 
устройството на територията на Столична община, приета с Решение №661 по 
Протокол №41/12.10.2017 г. на СОС, във връзка с чл.5, чл.14, ал.1, чл.15 от Наредба за 
реда и начина за провеждане на обществени обсъждания (НРНПОО), приета с Решение 
№950 по Протокол №120/11.10.2007г. на СОС и с провеждането на обществено 
обсъждане на проект на подробен устройствен план за територията на район 
„Студентски“.

Н А Р Е Ж Д А М :

1. На 11.12.2017г. от 18.00 часа в заседателната зала на Гви етаж в сградата на 
район „Студентски”, бл. 5, ж.к. „Студентски град“ да се проведе обществено 
представяне на проект за Изменение план за регулация и застрояване (ИПРЗ) на кв. 274, 
м. „Студентски град“ за образуване на нов УПИ V-5058 за жс, общежитие, оо, 
магазини, пг и тп, имот с идентификатор 68134.1606.5058 от кадастрална карта и 
кадастрален регистър одобрена със Заповед № РД-18-38/10.07.2012г. изпълнителния 
директор на АГКК.

2. Писмените становища по реда на чл. 16 от НРНПОО, които съгласно чл. 17 от 
НРНПОО могат да съдържат общ коментар, конкретни мотивирани предложения, 
доказателства за пропуснати ползи от невъвеждането на други варианти, се адресират 
до Кмета на СО -  район „Студентски” и същите се подават в „Център за информация и 
услуги”- Г ви етаж от датата на представяне на проектите до 17:00 часа на 04.01.2018г. 
Постъпилите след този срок становища, няма да бъдат разглеждани в деня на 
обсъждането.

3. Копие от проекта да се изложи във фоайето на III'™ етаж на районната 
администрация, като определям арх. Десислава Георгиева -  старши специалист в отдел 
„Устройство на територията, кадастър и регулация,“ при СО -  район „Студентски“ да 
предоставя допълнителна информация относно проектите и придружаващите ги 
чертежи и материали през времето за изготвянето на становищата -  тел. 02/ 8686108, 
вътрешен 425.

СТУДЕНТСКИ ГРАД* БЛОК 5*1700 СОФИЯ'БЪЛГАРИЯ* ТЕЛ. 868 31 24* ФАКС 868 61 16* e-mail: raion@studentskl-so.org-www.ttudentski.bg

mailto:raion@studentskl-so.org-www.ttudentski.bg


4. Кратка техническа информация за плана, предмет на обсъждането се съдържа в 
приложението към настоящата заповед съгласно изискванията на чл. 15, ал. 2 от

5. За приключване на общественото обсъждане на 09.01.2018г. от 18,00 часа в 
заседателната зала на Гв" етаж в сградата на район „Студентски”, бл. 5, ж.к. 
„Студентски град", да се проведе обществена дискусия, на която да се представят 
докладите на комисията по чл. 16, ал. 3 от НРНПОО. За участие в дискусията 
задължително да се поканят лицата представили писмени становища и екипите 
разработили проектите.

6. Настоящата заповед да се оповести на заинтересованите лица чрез публикуване 
в един национален вестник, една национална електронна медия, във всички районни 
общински администрации, на официалния уеб сайт на Столична община, на сайта на 
район „Студентски” и да се сведе до знанието на заинтересованите служители за 
сведение и изпълнение

НРНПОО

ДИМИТЪР ДИЛЧЕВ
Кмет па СО-район „ С

Контролът по нас »съществява от Кмета на района.


